GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:40  1

PROCESSO SELETIVO SESA SIMPLIFICADO Nº003/2024 - NÍVEL

FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 003-003-2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 003/2024, torna público o RESULTADO APÓS

ANÁLISE DO RECURSO da  Convocação nº 003-003-2024 – FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO.

1.  DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES

CARGO: MOTORISTA - II (VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

6 Thyago Dos Santos Mayer 2541978

DEFERIDO – AC

UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

CARGO: MOTORISTA - I (VEÍCULOS COM LOTAÇÃO MÁXIMA DE 08 LUGARES)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

3 Cristiano Wanderlei Ramos 2540775 DEFERIDO - AC

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

2 Orlandina Paulino Da Silva 2526087

DEFERIDA - AC

32 Maria Aparecida Teixeira 2522845

DEFERIDA – AC

55 Vanilda Da Silva Maciel 2526092

DEFERIDA – AC

128 Viviane Cristolfe Prates 2539565

DEFERIDA – AC

145 Tatiane Ferreira Do
2538334

DEFERIDA – AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:40  2

Nascimento

156
Valesca Aparecida Pasolini

Redighieri
2532479

DEFERIDA – AC

190
Camile Melotti Luppi Ramo 2524078 DEFERIDA – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

7 Maria Aparecida Teixeira 2522845

DEFERIDA – NEGRO

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE